АДМИНИСТРАЦИЯ  СТУДЕНЕЦКОГО  сельского  поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  01 июля  2019 года                                                                                 № 14- р
	О назначении ответственного

   1. Назначить старшего инспектора Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области -  Трафимову Екатерину Николаевну ответственным за подготовку и проведение Всероссийской                                  переписи населения 2020 года на территории Студенецкого сельского поселения  Шумячского района   Смоленской области.

   2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Студенецкого  сельского  поселения

Шумячского района  Смоленской области                          Н.М. Панова